Bilaga 2, arsmote 2023

HEMMARO TOMTAGAREFORENING

Verksamhetsplan 2023 /2024 med budget 2023-2028




Verksamhetsplan for ar 2023-2024

Arsavgift och styrelsearvoden
Arsavgift och styrelsearvoden foreslas oférandrade.

Sommarroéjning/slatterdag
Forslag fran styrelsen &r att slatterdagen pa stora angen genomfoérs l6rdagen den 29 juli. Slaghacken
kommer att anvandas for att sla graset. Vi behdver hjalpas at att réfsa ihop graset.

Brandforsvaret och sjoraddningen
Aven i &r planerar brandférsvaret i Norrtilje och sjdraddningen komma till Hemmard, preliminart
datum ar l6rdagen den 12 augusti.

Hostrojning
Hostrojning planeras som tidigare sista l6rdagen i september vilket i ar blir den 30 september.

Underhallsplan
Av den langsiktiga budgeten framgar planeringen for underhall och dar den storsta utgiftsposten
utgors av renovering av brygga 2025 pa 100 tkr.

2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028
Reparation allmanbrygga
Soéderdng (vid bathuset) >000
R?par?tion lilla bryggan 1200
Séderang
Reparation brandboden 3000
Skogen
Repa"ratl.on Skogens 100 000
allmanningsbrygga
Summa 8200 100 000

Budgetforslag for aren 2023-2028

Forslaget till langsiktig budget bygger pa en medlemsavgift om 1 200 kronor under aren 2023-2024,
till 2027-2028. Vidare 16per markarrende for bathuset ut 2024-02-28 och ska ddrmed omfdrhandlas.
Fram till dess gors indexupprakning.

2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028

Ingaende balans 92279 112 721 142 163 71 405 100 347
Intdkter

Medlemsavgifter 55 200 55 200 55 200 55 200 55 200
Vanfastighet 3000 3000 3000 3000 3000
Arrende 3142 3142 3142 3142 3142
Summa intdkter 61342 61342 61342 61342 61342
Utgifter

Reparation allmanbrygga Séderang

(vid bathuset) 5000



Reparation lilla bryggan Séderang
Reparation brandboden Skogen
Reparation brygga skogen

Diverse

Sommar- och hostréjning, arsmote
Arvoden fortroendevalda
Bankkostnader

Forsakringar

Summa utgifter

Utgdende balans

1200
3000

8 000
12 000
1900
1500
8300
40 900
112721

8 000
12 000
1900
1500
8500
31900
142 163

100 000
8 000
12 000
1900
1500
8700
132 100
71405

8 000
12 000
1900
1600
8900
32 400
100 347

8000
12 000
1900
1600
9100
32 600
129 089




